
 

 
Erste Grantika Advisory, a.s.  
Jánská 448/10, 602 00 Brno  

 

 

PÍSEMNÁ VÝZVA K

V JEDNACÍM ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJ

k zakázce malého rozsahu

„Odborné školení PALSTAT

zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění
Sb., o veřejných zakázkách, ve

pro zadávání zakázek OP LZZ , v
Operačního programu Lidské zdroje a

rozvoj zaměstnanců

Předběžné oznámení zadavatele dle § 86 ZVZ bylo odesláno na formuláři „Oznámení předběžných informací“ do 
Věstníku veřejných zakázek dne 13. 10

499459 a evidenčním číslem formuláře: 7

 

   Vypracovala: Mgr. Petra Kašpárková
    Kontrolu provedl: Ing. Radek Hlaváček

 

 

 

 

PÍSEMNÁ VÝZVA K JEDNÁNÍ  

JEDNACÍM ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ

zakázce malého rozsahu na služby s názvem:  

Odborné školení PALSTAT“ 
 

jednacím řízení bez uveřejnění podle §§ 23 odst. 4 písm. a) a 34
e znění pozdějších předpisů, a v souladu s Metodickým pokynem 

pro zadávání zakázek OP LZZ , v platném znění, v rámci projektu spolufinancovaného z 
Lidské zdroje a zaměstnanost, s názvem projektu „HTS s.r.o. podporuje 

rozvoj zaměstnanců“, reg. číslo projektu: CZ.1.04/1.1.02/94.01276

 

 

 

 

 

Předběžné oznámení zadavatele dle § 86 ZVZ bylo odesláno na formuláři „Oznámení předběžných informací“ do 
13. 10. 2014 a uveřejněno dne 14. 10. 2014 pod evidenčním číslem zakázky: 

a evidenčním číslem formuláře: 7401010099459. 

 

 

Vypracovala: Mgr. Petra Kašpárková 
Ing. Radek Hlaváček 

ĚNÍ 

23 odst. 4 písm. a) a 34 zákona č. 137/2006 
Metodickým pokynem 

rámci projektu spolufinancovaného z 
HTS s.r.o. podporuje 

íslo projektu: CZ.1.04/1.1.02/94.01276 

Předběžné oznámení zadavatele dle § 86 ZVZ bylo odesláno na formuláři „Oznámení předběžných informací“ do 
evidenčním číslem zakázky: 



Písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
 „Odborné školení PALSTAT“ 

 

 strana 2 

OBSAH 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE ..................................... 3 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ ..................................................................................................................... 3 

III. PŘEDMĚT, PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA, DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY .................................. 4 

IV. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ ......................................................... 5 

V. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI ........................................................................................................... 5 

VI. ZPŮSOB A ZÁSADY JEDNÁNÍ ............................................................................................................ 7 

VII. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ................................................................................................ 7 

VIII. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ........................................................................................ 7 

IX. POŽADAVKY NA OBSAH NABÍDKY .................................................................................................... 8 

X. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY ........................................................... 8 

XI. ZADÁVACÍ LHŮTA ............................................................................................................................. 9 

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ............................................................................................................... 9 

XIII. PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI VÝZVY ............................................................................................. 9 



Písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
 „Odborné školení PALSTAT“ 

 

 strana 3 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE 

1) Zadavatel 

Název: Heat Transfer Systems s.r.o. 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 
Sídlo: Novosedly 238,  PSČ 691 82 
Zastoupen: Dr. Franco Fonzari, jednatel 
IČ: 25726242 
DIČ: CZ25726242 
 
Adresa profilu zadavatele:  https://ezakazky.grantikacs.cz/profile_display_97.html 
 
Kontaktní osoba:    Ing. Gabriela Doskočilová 
Telefon:     + 420 519 320 202 
E-mail:      gabriela.doskocilova@luvegroup.com 

2) Zadavatel se v souladu s § 151 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (v této výzvě k jednání a jejích přílohách dále jen „ZVZ“) rozhodl nechat se 
zastoupit na základě příkazní smlouvy při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím 
řízením osobou níže uvedenou. Osoba zastupující zadavatele splňuje požadavek nepodjatosti ve 
smyslu §74 odst. 7 ZVZ a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení nebude účastnit. 

V souladu s § 151 odst. 2 ZVZ však není osobě zastupující zadavatele uděleno zmocnění k zadání 
veřejné zakázky, k vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení, ke zrušení zadávacího řízení, ani 
k rozhodnutí o způsobu vyřízení námitek. 

Osoba zastupující zadavatele 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s. 
Sídlo:    Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ: 25597001 
DIČ: CZ25597001 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní adresa: Erste Grantika Advisory, a.s. 
Jánská 448/10 
602 00 Brno 

Kontaktní osoba: Mgr. Petra Kašpárková 
Telefon: + 420 731 193 869 
Kontaktní e-mail: kasparkovap@grantika.cz  

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1) Tato písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění včetně všech jejích příloh (dále jen 
„výzva k jednání“) je vypracována jako podklad pro zpracování a podání nabídek a k prokázání 
splnění kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění realizovaném na základě §§ 21 odst. 1 písm. d), § 
23 odst. 4 písm. a) a 34 ZVZ (v této výzvě jako „zadávací řízení“), jehož účelem je zadání zakázky 
malého rozsahu na služby s názvem „Odborné školení PALSTAT“ (dále jen „zakázka“). Druhem 
zakázky ve smyslu § 7 odst. 2 ZVZ je veřejná zakázka na služby dle § 10 ZVZ. 

2) Zadavatel je příjemcem dotace z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost, oblast 
podpory 1.1 Zvýšení adaptability zaměstnanců a konkurenceschopnosti podniků, výzva č. 94 Výzva 
pro předkládání GP 1.1 - Podnikové vzdělávání (dále jen „OPLZZ“), na realizaci projektu 



Písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
 „Odborné školení PALSTAT“ 

 

 strana 4 

spolufinancovaného ze zdrojů Evropské unie s názvem „HTS s.r.o. podporuje rozvoj zaměstnanců“ 
(dále jen „projekt“), registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.02/94.01276. Provedení řádného 
zadávacího řízení na dodavatele předmětu zakázky je nezbytnou podmínkou pro udržení dotace na 
realizaci projektu. 

3) Toto jednací řízení bez uveřejnění navazuje na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem „HTS 
s.r.o. podporuje rozvoj zaměstnanců – Opakované řízení“, evidenční číslo zakázky ve Věstníku 
veřejných zakázek: 377239. Zadavatel vědom si toho, že zakázky „Odborné školení PALSTAT“ spolu 
s hlediska věcného i účetního úzce souvisejí, rozhodl se, zejména s ohledem na ustanovení § 13 odst. 
3 a odst. 8 ZVZ, postupovat při zadávání zakázky malého rozsahu s názvem „Odborné školení 
PALSTAT“ podle ustanovení ZVZ planých pro zadávání podlimitní veřejné zakázky. 

4) Tato výzva k jednání spolu se všemi svými přílohami mj. obsahuje kompletní zadávací dokumentaci 
ve smyslu § 44 a násl. ZVZ a v souladu s § 51 odst. 3 ZVZ požadavky na prokázání splnění kvalifikace. 

5) Práva, povinnosti či podmínky neuvedené v zadávacích podmínkách se řídí ZVZ a Metodickým 
pokynem pro zadávání zakázek OP LZZ, v platném znění. 

6) Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení přijímá a akceptuje uchazeč plně a bez výhrad 
zadávací podmínky ve smyslu ust. § 17 písm. l) ZVZ včetně případných dodatečných informací 
k zadávacím podmínkám dle ust. § 49 ZVZ. 

7) Zájemce je povinen před podáním nabídky pečlivě prostudovat všechny pokyny, specifikace a 
termíny obsažené v zadávacích podmínkách a řídit se jimi. Pokud uchazeč neposkytne včas všechny 
požadované informace a dokumenty nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat 
zadávacím podmínkám, může tato skutečnost mít za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení 
uchazeče ze zadávacího řízení. 

8) Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu zájemce k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho 
nabídce. Jakákoliv výhrada bude znamenat vyřazení nabídky uchazeče a jeho následné vyloučení ze 
zadávacího řízení.  

9) Jednacím jazykem zadávacího řízení jsou český a slovenský jazyk, nabídky mohou být předkládány 
pouze v českém nebo slovenském jazyce.  

III. PŘEDMĚT, PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA, DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

1) Předmět zakázky      

Předmětem zakázky je poskytnutí služeb spočívajících ve školení zaměstnanců zadavatele z oddělení 
kvality s cílem seznámení se s novinkami v informačním systému monitorování jakosti a řízení 
neshod PALSTAT.  

Cílová skupina: Celkem bude proškoleno 6 zaměstnanců zadavatele, a to vedoucí kontroly kvality 
a 5 zaměstnanců z oddělení kvality. 

Časový rozsah: 01/2015 až 03/2015, v rozsahu celkem 2 školicí dny [1 školicí den = 8 hodin (1 
hodina = 60 minut)]. 

Způsob školení: Školení bude vedeno v teoretické rovině (výklad látky) a následně prakticky 
(trénink teoretických znalostí na praktických úkolech). Školení bude probíhat 
mimo sídlo zadavatele. 

Ukončení školení: Certifikát/Osvědčení o absolvování 

2) Klasifikace předmětu zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary 

Název CPV kód 

Školení zaměstnanců 80511000-9 



Písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
 „Odborné školení PALSTAT“ 

 

 strana 5 

Odborná školení 80510000-2 

Vzdělávání zaměstnanců 79632000-3 

Rozvoj zaměstnanců 79633000-0 

3) Předpokládaná hodnota zakázky je 30.000,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota zakázky je zároveň stanovena jako nejvyšší přípustná a nepřekročitelná 
nabídková cena. 

4) Doba plnění zakázky 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky: ihned po podpisu smlouvy o plnění předmětu 
veřejné zakázky. 

Termín splnění veřejné zakázky: nejpozději 31. 3. 2015 

Zadavatel předpokládá, že smlouva o plnění předmětu zakázky bude uzavřena v měsíci lednu 2015.  

Zadavatel si vyhrazuje možnost posunutí termínu uzavření smlouvy s ohledem na své provozní a 
organizační potřeby a vybranému dodavateli z takového posunu za žádných okolností nemůže 
vyplývat právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod. 

5) Místo plnění zakázky 

Místem plnění zakázky je sídlo, provozovna, popř. jiné prostory zajištěné vybraným uchazečem. 

IV. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

1) Zadavatel zadává výše uvedenou zakázku formou jednacího řízení bez uveřejnění v souladu 
s ustanovením § 23 odst. 4 písm. a) ZVZ, jelikož zakázka může být splněna z důvodu ochrany 
výhradních práv pouze určitým dodavatelem. 

2) Zadavatel na oddělení kvality dlouhodobě využívá systém monitorování jakosti a řízení neshod 
Palstat CAQ, jež umožňuje řízení kvality výroby zadavatele na vysoké úrovni dle norem pro jakost 
ISO9001, ISO/TS 16949, VDA AIAG AQAP2110, ISO IWA 1. Systém Palstat CAQ je chráněn ochrannou 
známkou, jejímž vlastníkem je společnost PALSTAT s.r.o., sídlem Bucharova 230, 543 02 Vrchlabí, IČ: 
48171654. Společnost PALSTAT s.r.o. je jakožto vlastník ochranné známky k programu Palstat CAQ 
osobou s výhradním oprávněním realizovat školení pro oblast řízení jakosti na základě systému 
Palstat CAQ. 

3) Cílem realizace předmětné veřejné zakázky je zvýšení kvalifikační úrovně a kompetencí zaměstnanců 
z oddělení kvality společnosti Heat Transfer Systems s.r.o. Realizací předmětu veřejné zakázky budou 
naplněny výše uvedené potřeby zadavatele, neboť dojde k rozšíření odborných znalostí a dovedností 
zaměstnanců oddělení kvality. Přínosem pro zadavatele bude seznámení zaměstnanců z oddělení 
kvality s novinkami v informačním systému monitorování jakosti a řízení neshod.  

V. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

1) Předpokladem pro uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky je prokázání splnění kvalifikačních 
předpokladů zájemcem požadovaných zadavatelem v souladu s § 50 a násl. ZVZ. 

2) V souladu s § 52 odst. 3 ZVZ zadavatel požaduje, aby zájemce prokázal splnění kvalifikačních 
předpokladů ve lhůtě pro podání nabídek stanovené v čl. X odst. 4 této výzvy k jednání. 

3) Kvalifikovaným pro plnění zakázky je zájemce, který splní: 

a) základní kvalifikační předpoklady, 



Písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
 „Odborné školení PALSTAT“ 

 

 strana 6 

b) profesní kvalifikační předpoklady a 

v rozsahu stanoveném zadavatelem v odstavcích 4) a 5) tohoto článku výzvy k jednání, a který: 

c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku. 

4) Základní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění všech základních kvalifikačních předpokladů 
uvedených v ust. § 53 odst. 1 ZVZ. 

V souladu s ust. § 62 odst. 2 ZVZ uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů 
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že uchazeč splňuje veškeré 
základní kvalifikační předpoklady uvedené v ust. § 53 odst. 1 ZVZ. 

Zadavatel doporučuje uchazečům použít vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 3 této výzvy 
k jednání. 

5) Profesní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje, aby zájemce prokázal splnění profesních kvalifikačních předpokladů uvedených 
v § 54 odst. 1 písm. a) a b) ZVZ. Zájemce je povinen předložit: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán a 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů, v rozsahu odpovídajícím 
předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

6) Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti zájemce 

Zájemce předloží čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku. 

Zadavatel doporučuje zájemci použít vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 3 této výzvy 
k jednání. 

7) Náležitosti čestného prohlášení 

V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání splnění kvalifikace požaduje předložení čestného 
prohlášení zájemce, musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí být 
současně podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za zájemce. Pokud zájemce zastupuje 
zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc v originále nebo v úředně 
ověřené kopii. 

8) Prokazování splnění kvalifikace doklady v jiném než českém nebo slovenském jazyce 

Dle § 51 odst. 7 ZVZ prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém nebo slovenském 
jazyce zájemce se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky, 
předloží doklady prokazující splnění kvalifikace v původním jazyce s připojením jejich úředně 
ověřeného překladu do českého jazyka, pokud zadavatel v zadávacích podmínkách nebo 
mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak. 

9) Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

a) Zájemce v souladu s ustanovením § 57 odst. 1 ZVZ předloží kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace.  

b) Požaduje-li zadavatel před uzavřením smlouvy předložit originály nebo ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace, je zájemce, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, 
povinen je předložit. 



Písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
 „Odborné školení PALSTAT“ 

 

 strana 7 

c) V souladu s ustanovením § 57 odst. 2 ZVZ doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů.  

10) Důsledky nesplnění kvalifikace 

a) Kvalifikaci nesplňuje zájemce, který neposkytl doklady a informace o kvalifikaci v rozsahu 
stanoveném zákonem a v rozsahu stanoveném zadavatelem, nebo nesplní povinnost stanovenou 
v ust. § 58 ZVZ nebo poskytl údaje neúplné nebo nepravdivé. 

b) Zájemce, který nesplnil kvalifikaci, musí být zadavatelem v souladu s ust. § 60 odst. 1 ZVZ ze 
zadávacího řízení vyloučen. V souladu s ust. § 60 odst. 2 ZVZ zadavatel bezodkladně písemně oznámí 
zájemci své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu. 

VI. ZPŮSOB A ZÁSADY JEDNÁNÍ 

1) Jednání bude vedeno v písemné formě v českém jazyce. 

2) Předmět jednání je omezen na případné písemné dotazy zájemce a písemné odpovědi zadavatele 
vztahující se k zadávacím podmínkám zakázky a k plnění předmětu zakázky. Zájemce je oprávněn 
zaslat své případné dotazy v termínu nejpozději do 14. 1. 2015 do 15:00 hodin, a to na adresu sídla 
osoby zastupující zadavatele, a to buď v listinné podobě na adresu Erste Grantika Advisory, a.s., 
Jánská 448/10, 602 00 Brno – k rukám Mgr. Petry Kašpárkové, anebo na e-mail 
kasparkovap@grantika.cz tak, aby v uvedeném termínu byly dotazy osobě zastupující zadavatele 
prokazatelně doručeny. Zadavatel, resp. osoba zastupující zadavatele odpoví na případné dotazy 
zájemce v termínu do 16. 1. 2015 do 15:00 hodin na e-mail zájemce, na který byla odeslána tato 
výzva k jednání, příp. na jinou e-mailovou adresu uvedenou zájemcem. 

VII. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1) Obchodní podmínky včetně platebních podmínek zadavatele jsou uvedeny v závazném textu 
smlouvy o poskytování služeb v oblasti vzdělávání (dále jen „smlouva o poskytování služeb“), která 
je přílohou č. 2 této výzvy k jednání. Zájemce je povinen v nabídce předložit návrh smlouvy o plnění 
předmětu zakázky, přičemž povinně použije tento závazný text smlouvy o poskytování služeb.  

2) Zájemce je povinen doplnit závazný text smlouvy o poskytování služeb, který je přílohou č. 2 této 
výzvy k jednání, pouze v místech k tomu určených a pouze o požadované údaje. Zájemce není 
oprávněn měnit či doplňovat jiná ustanovení závazného textu smlouvy o poskytování služeb, než ta, 
u kterých je to zadavatelem výslovně stanoveno. 

3) Návrh smlouvy musí být ze strany zájemce podepsán statutárním orgánem nebo osobou příslušně 
zmocněnou (originál zmocnění nebo jeho úředně ověřená kopie musí být v takovém případě 
součástí nabídky zájemce). Předložení nepodepsaného textu smlouvy o poskytování služeb nebude 
považováno za předložení návrhu smlouvy.  

VIII. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

1) Zájemce uvede nabídkovou cenu bez DPH za řádné a včasné splnění celého předmětu zakázky 
v měně Kč na krycím listu nabídky a v návrhu smlouvy. V případě rozporu mezi krycím listem nabídky 
a návrhem smlouvy bude pro posouzení a hodnocení nabídky zájemce relevantní návrh smlouvy. 

2) Nabídková cena bez DPH je cena, kterou není možno překročit. Zájemce do nabídkové ceny bez DPH 
zahrne náklady nezbytné pro řádné a včasné splnění této zakázky, zejména náklady na dopravu do 
místa plnění, náklady na studijní a výukové materiály apod. 



Písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
 „Odborné školení PALSTAT“ 

 

 strana 8 

IX. POŽADAVKY NA OBSAH NABÍDKY 

1) Požadavky na obsah nabídky stanoví § 68 ZVZ. Kromě dokumentů uvedených v předchozích článcích 
této výzvy k jednání, případně neuvedených v této výzvě k jednání, avšak požadovaných ZVZ, je 
zájemce povinen předložit ve své nabídce tyto doklady a informace: 

a) V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje zájemce včetně kontaktní adresy a e-mailové 
adresy pro písemný styk mezi zájemcem a zadavatelem, resp. osobou zastupující zadavatele.  Za 
tím účelem zadavatel předkládá jako přílohu č. 1 této výzvy k jednání vzor krycího listu nabídky. 
Krycí list nabídky musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za zájemce. 

b) Zájemce ve své nabídce předloží seznamy a prohlášení v souladu s § 68 odst. 3 ZVZ. Zájemce 
může tuto svou povinnost splnit předložením vyplněného vzorového dokumentu nazvaného 
„Informace a prohlášení v souladu s § 68 odst. 3 ZVZ“, který je přílohou č. 4 této výzvy k jednání 

c) Nabídka bude obsahovat návrh smlouvy o plnění předmětu zakázky podepsaný osobou 
oprávněnou zájemce zastupovat. 

2) Zadavatel žádá zájemce, aby sestavil dokumenty ve své nabídce v následujícím pořadí: 

a) krycí list nabídky (vzor je přílohou č. 1 této výzvy k jednání), 

b) čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů a o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku (vzor je přílohou č. 3 této výzvy k jednání), 

c) dokumenty k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 

• výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, 

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

d) informace a prohlášení v souladu s § 68 odst. 3 ZVZ (vzor je přílohou č. 4 této výzvy k jednání), 

e) návrh smlouvy o plnění předmětu zakázky v souladu s čl. V této výzvy (vzor je přílohou č. 2 této 
výzvy k jednání), 

f) další dokumenty, jsou-li požadovány touto výzvou k jednání, nebo ZVZ. 

X. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

1) Zadavatel ve smyslu § 70 ZVZ nepřipouští varianty nabídky. 

2) Kompletní nabídka bude předložena v českém jazyce v listinné podobě, a to v jednom originále 
(viditelně označeném „ORIGINÁL“) a jedné kopii (viditelně označené „KOPIE“) a v elektronické kopii 
(v běžně dostupném formátu) na CD/DVD nosiči. V případě rozporu mezi originálem nabídky, její 
listinnou kopií a/nebo elektronickou kopií, bude pro posouzení a hodnocení nabídky zájemce 
relevantní originál nabídky. 

3) Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a svázána do jednoho 
svazku, aby nebyla možná manipulace s jednotlivými listy. Nabídka nesmí obsahovat opravy ani 
přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

4) Nabídka bude doručena do sídla osoby zastupující zadavatele na adresu Erste Grantika Advisory, 
a.s., Jánská 448/10, 602 00 Brno do 21. 1. 2015 do 10:00 hodin. 

5) Zájemce je povinen nabídku doručit v řádně uzavřené, neporušené obálce (balíku) zřetelně označené 
nápisem: 

„NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Odborné školení PALSTAT““ 



Písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
 „Odborné školení PALSTAT“ 

 

 strana 9 

XI. ZADÁVACÍ LHŮTA 

1) V souladu s § 43 ZVZ, zejména s ohledem na druh zadávacího řízení a předmět zakázky, stanovuje 
zadavatel lhůtu, po kterou je zájemce vázán svou nabídkou, v délce trvání 3 měsíců. 

2) Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Zájemce, se kterým bude uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen poskytnout součinnost při 
výkonu finanční kontroly poskytovateli dotace a kontrolním orgánům z EU, nebo jiným oprávněným 
kontrolním orgánům, neboť zakázka je spolufinancována z veřejných zdrojů. Zájemce má tuto 
povinnost i v případě, že se na něj nevztahuje § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 

2) Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si obdrženou nabídku. 

3) Zadavatel nebude zájemci hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

XIII. PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI VÝZVY 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky  

Příloha č. 2 – Závazný text smlouvy o poskytování služeb 

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů a o ekonomické a 
finanční způsobilosti splnit zakázku 

Příloha č. 4 – Informace a prohlášení v souladu s § 68 odst. 3 ZVZ 

 

 

V Brně dne 5. 1. 2015 

 
Za zadavatele – Heat Transfer Systems s.r.o.: 
 
 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

……………………………………………. 
Mgr. Petra Kašpárková 
Poradce pro výběrová řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 


		2015-01-05T10:27:03+0100




